
Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 
adresa: Terezy Novákové 2, 621 00 Brno, tel.: 541 225 411, fax: 541 226 132, e-mail: skola@gyrec.cz 

Zápis jednání komise pro otvírání obálek 
Zápis jednání komise pro hodnocení nabídek 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Instalace kamerového systému 
Datum vyhlášení: 29. 9. 2016 
Ukončení příjmu nabídek: 17. 10. 2016, 10.00 hodin 

2. Identifíkační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Gymnázium Bmo-Řečkovice, příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání Terezy Novákové 2, 621 00 Brno 

IČ 48 513 512 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

RNDr. Peter Krupka, Ph.D. 

3. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma Sídlo 

GE System, IČO: 28340302 Hudcova 78c, 612 00 Brno 

ARSEL, spol. s r. o., IČO: 25339052 Merhautova 155, 613 00 Brno 

Roman Jízdný, IČO: 67559239 Lipůvka 392, 679 22 Lipůvka 

mailto:skola@gyrec.cz


4. Seznam předložených nabídek 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 
nabídky  

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání  

nab ídky  

1. ARSEL, spol. s r. o., IČO: 25339052 Merhautova 155, 613 00 Brno 30.9.2016,  7:00 

2. GE System, IČO: 28340302 Hudcova 78c, 612 00 Brno 3. 10.2016, 11:15 

3. Roman Jízdný, IČO: 67559239 Lipůvka 392, 679 22 Lipůvka 5. 10. 2016, 10:30 

5. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a př í jmen í  člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

RNDr. Peter Krupka, Ph.D. ředitel gymnázia 

Mgr. Anna Gabrielová statutární zástupkyně ředitele gymnázia 

Mgr. Martina Blahová zástupkyně ředitele, odborný člen komise 

6. Posouzení úplností nabídky 

Na zasedání dne 17. 10. 2016 byla posouzena úplnost doručených nabídek. 

Nejdříve bylo posouzeno, zda j e  nabídka předložena v písemné podobě podle zadávací 
dokumentace a zdaje v českém jazyce. 

Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů, které byly povinnou součástí 
nabídky. 

Těmito údaji jsou: 

- Krycí list podepsaný statutárním zástupcem žadatele 
- Doklady potvrzující kvalifikační předpoklady podle oddílu 5 Zadávací dokumentace 
- Cenová nabídka podle oddílu 7 Zadávací dokumentace 
- Další doklady podle Zadávací dokumentace, jsou-li relevantní 
- Návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem žadatele 

Komise konstatuje, že nebyla doručena žádná nabídka po termínu pro podání nabídek a že všechny 
nabídky byly doručeny neporušené a podle podmínek Zadávací dokumentace. 
Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

2/4 



Obchodní  f i rma  nebo název; ARSEL, spol. s r. o., IČO; 25339052 

Sídlo: Merhautova 155, 613 00 Brno 

Nabídka j e  podepsána a v listinné podobě svázána v jednom svazku ano 

Nabídka j e  v českém jazyce ano 

Podepsaný krycí list ano 

Doklady potvrzující kvalifikační předpoklady podle Zadávací 
dokumentace 

ano 

Nabídková cena v členění podle Zadávací dokumentace ano 

Další doklady podle Zadávací dokumentace nerelevantní 

Návrh smlouvy ano 

Závěr: Nabídka splňuje  požadavky 
výběrového řízení 

Obchodní  f i rma  nebo název; GE System, IČO; 28340302 

Sídlo: Hudcova 78c, 612 00 Brno 

Nabídka j e  podepsána a v listinné podobě svázána v jednom svazku ano 

Nabídka j e  v českém jazyce ano 

Podepsaný krycí list ano 

Doklady potvrzující kvalifikační předpoklady podle Zadávací 
dokumentace 

ne 

Nabídková cena v členění podle Zadávací dokumentace ano 

Další doklady podle Zadávací dokumentace nerelevantní 

Návrh smlouvy ano 

Závěr: Nabídka nesplňuje  požadavky 
výběrového řízení 

Obchodní  f i rma  nebo název; Roman Jízdný, IČO; 67559239 

Sídlo: Lipůvka 392, 679 22 Lipůvka 

Nabídka j e  podepsána a v listinné podobě svázána v jednom svazku ano 

Nabídka j e  v českém jazyce ano 

Podepsaný krycí list ano 

Doklady potvrzující kvalifikační předpoklady podle Zadávací 
dokumentace 

ne 

Nabídková cena v členění podle Zadávací dokumentace ano 

Další doklady podle Zadávací dokumentace nerelevantní 

Návrh smlouvy ano 

Závěr: Nabídka nesplňuje  požadavky 
výběrového řízení 

7. Seznam vyloučených nabídek 

Z dalšího posuzování byly vyloučeny nabídky č. 2 a 3. 

3/4 



Uchazeč č. 2 GE System nesplnil podmínky zadávacího řízení. Nebyly předloženy všechny povinné 
doklady podle oddílu 5 Zadávací dokumentace, konkrétně podle odst. 5.6 - nebyl doložen seznam s 
uvedením rozsahu a doby plnění a podle odst. 5.4 - nebyl doložen výpis z obchodního rejstříku ani 
jiné podobné evidence, ani doklad o oprávnění k podnikání. 
Uchazeč č. 3 Roman Jízdný nesplnil podmínky zadávacího řízení. Nebyly předloženy všechny 
povinné doklady podle oddílu 5 Zadávací dokumentace, konkrétně podle odst. 5.6 - nebyl doložen 
seznam s uvedením rozsahu a doby plnění a podle odst. 5.4 - nebyl doložen výpis z obchodního 
rejstříku ani jiné podobné evidence, ani doklad o oprávnění k podnikání. 

8. Hodnocení nabídek 

Nabídky, které nebyly z dalšího posuzování vyloučeny, byly dále posouzeny po odborné stránce. 
Byly porovnány technické parametry nabízeného zboží s požadavky uvedenými v Zadávací 
dokumentaci. 
Komise konstatovala, že nabídka uchazeče č. 1 ARSEL, spol. s r. o. splňuje všechny závazné 
technické požadavky i všechny ostatní závazné podmínky, konkrétně i podmínku uvedenou v odst. 
8.2 - dodržení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, a proto byla vyhodnocena podle kritéria 
nabídkové ceny včetně DPH jako nejvýhodnější. 

9. Výsledek hodnocení 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní f i rma Sídlo uchazeče Nabídková cena 

včetně DPH 

1. ARSEL, spol. s r. o., IČO: 25339052 Merhautova 155, 613 00 Brno 349.156,39 Kč 

Jako nej výhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1. 

10. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 
nabídek na zakázku Studie rekonstrukce budovy gymnázia. 

Jméno a pří jmení člena hodnotící 
komise ^ Podpis 

I r 
Peter Krupka 

J ' 

Anna Gabrielová 

Martina Blahová i>lcJl0T7u 

Zapsal RNDr. Peter Krupka, Ph.D. 

r 
Gymnázium Brno-Řečkovice, 

příspěvková organizace 
Terezy Novákové 936 2, 621 0 0  Brno 

IČ: 48513512 
1 

V Brně dne 17. 10.2016 

4/4 


